PROCESSO N.º 022/2013.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA
CONTRATADO: CLINICA MEDICA E ODONTOLOGICA 

ARRUDA CLINIC LTDA - ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE SERVIÇOS MÉDICOS 

ESPECIALIZADOS NA ARÉA CLINICA GERAL PARA UBS 
DESTA MUNICIPALIDADE.

VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) por nove 
(09) meses em 2014. 

PAGAMENTO: Quinto (5º) dia útil do mês vencido
PRAZO: 09 meses a partir da assinatura do Contrato.
AUTORIZAÇÃO: Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Garcia 

Marsola. 
DATA DA ASSINATURA: 07 de Março de 2014.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do Artigo 2º da Lei nº. 
9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 1) R$ 804,02 ( Oitocentos e quatro reais 
e dois centavos) relativo ao Comp. Financ. Produção de Petróleo, distribuido no dia 25/02/2014, 2) R$ 24.767,80 ( Vinte e quatro mil setecentos e 
sessenta e sete reais e oitenta centavos) relativo ao FUNDEB, distribuido no dia 25/02/2014, 3) R$ 7.130,00 ( Sete mil cento e trinta reais) relativo 
ao Saúde da Família, distribuido no dia 27/02/2014, 4) R$ 154.763,43 ( Cento e cinqüenta e quatro mil,setecentos e sessenta e trêz reais e quarenta 
e trêz centavos) relativo ao FPM, distribuido no dia 28/02/2014, 5) R$ 1.375,00 ( Hum mil trezentos e setenta e cinco reais) relativo ao IGD- Bolsa 
Família, distribuido no dia 28/02/2014, 6) R$ 6.000,00 ( Seis mil reais) relativo ao Piso Básico Fixo, distribuido no dia 28/02/2014, 7) R$ 1.619,47 
( Hum mil seiscentos e dezenove reais e quarenta e sete centavos) relativo ao ICMS-Dexoneração, distribuido no dia 28/02/2014, 8) R$ 1.727,85 ( 
Hum mil setecentos e vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos) relativo ao FUNDEB, distribuido no dia 28/02/2014.

Edson Batista Monhaler - Tesoureiro

EMPREGO
Procura-se empregado para trabalhar em chácara, no 
município de Fernandópolis. Preferência para casal sem 
filhos. Os serviçosa serem executados são:

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 15.136,40 
(Quinze Mil, Cento e Trinta e Seis Reais e Quarenta Centavos) re-
lativos ao SNA – Simples Nacional distribuídos dia 18/03/2014. 2) 
R$ 345.211,93 (Trezentos e Quarenta e Cinco Mil, Duzentos e On-
ze Reais e Noventa e Três Centavos) relativos ao FUNDEB, distri-
buídos em 18/03/2014. 3) R$ 33.086,25 (Trinta e Três Mil, Oiten-
ta e Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos) relativos ao FNS – Teto 
Municipal Rede Saúde Mental, distribuídos dia 14/03/2014. 4) R$ 
15.020,83 (Quinze Mil, Vinte Reais e Oitenta e Três Centavos) rela-
tivos ao FNS – Teto Municipal Rede Brasil Sem Miséria, distribuí-
dos dia 14/03/2014. 5) R$ 80.818,57 (Oitenta Mil, Oitocentos e De-
zoito Reais e Cinquenta e Sete Centavos) relativos ao FNS – Teto 
Municipal Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar.